Pėsčiųjų perėjų kryptinio 
apšvietimo įrengimo darbai 

Kaina Eur,   

(be PVM)  

PVM Eur, 

(21 proc.) 

Kaina, Eur  

(su PVM) 

1 Pėsčiųjų perėjų kryptinio 
apšvietimo įrengimo darbai 

39000,00 8190,00 47190,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Eur (skaičiais): 

47190,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM __keturiasdešimt septyni tūkstančiai šimtas 
devyniasdešimt_  Eur. 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai ir informacija (pasirašydamas pasiūlymą ar 
kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos 
yra tikros): 

Ei. 
Nr.